
Расписание   группы  №  41      специальность  «Лечебное  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

Професс
иональн
ые 
модули

ПМ. 05  «Медико-
социальная  деятельность»
МДК. 05.01  «Медико- 
социальная  реабилитация»

ПМ. 06  « Организационно-аналитическая  
деятельность»

МДК .06.01  
«Организация  
профессиональной  
деятельности»

МДК 06.02 
«Организация 
деятельности 
фельдшера по охране 
здоровья обучающихся 
в общеобразовательной 
организации»

08.04.24
14.04.24

Промежуточная аттестация  с 10.04.2024 года по 19.04 .2024 года



Расписание   группы  №  42      специальность  « Лечебное  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Четверг, пятница, суббота

Профессио
нальные 
модули

ПМ. 05  «Медико-социальная  
деятельность»
МДК. 05.01  «Медико- социальная  
реабилитация»

ПМ. 06  « Организационно-аналитическая  
деятельность»

МДК .06.01  
«Организация  
профессионально
й  деятельности»

МДК 06.02 «Организация 
деятельности фельдшера по 
охране здоровья обучающихся 
в общеобразовательной 
организации»

08.04.24
14.04.24

Промежуточная аттестация  с 10.04.2024 года по 19.04 .2024 года



Расписание   группы  №  43      специальность  «Лечебное  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

Профессио
нальные 
модули

ПМ. 05  «Медико-социальная  
деятельность»
МДК. 05.01  «Медико- социальная  
реабилитация»

ПМ. 06  « Организационно-аналитическая  
деятельность»

МДК .06.01  
«Организация  
профессиональной  
деятельности»

МДК 06.02 «Организация 
деятельности фельдшера по 
охране здоровья 
обучающихся в 
общеобразовательной 
организации»

08.04.24
14.04.24

Промежуточная аттестация  с 10.04.2024 года по 19.04 .2024 года



Расписание   группы  №  31      специальность  «Лечебное  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Четверг, пятница, суббота

Профессио
нальный 
модуль

ПМ 02  «Лечебная  деятельность» ПМ 04  
«Профилактичес
кая  
деятельность»

дата МДК 02.03
«оказание акушерско-
гинекологической  
помощи»

МДК 02.08
«Лечение 
пациентов с 
заболеваниями 
зубов и полости 
рта»

МДК 02.05
«Лечение 
пациентов в 
клинике 
кожных и 
венерических  
болезней»

МДК 02.06
«Лечение 
пациентов в 
клинике 
глазных 
болезней»

МДК 02.07
«Лечение 
пациентов с 
заболеваниями 
уха, 
горла ,носа»

08.04.24
14.04.24

18/1
11.04.24
15.00-21.00
12.04.24
15.00-21.00
13.04.24
9.00-13.30
Антипова  Ю.Е.

8/2
12.04.24
9.00-13.30
Кононова А.В.

8/3
11.04.24
9.00-13.30
Кононова А.В.

12/2
11.04.24
13.04.24
9.00-13.30

Захарова У.С.

12/3
12.04.24
13.04.24
08.30-13.00

Балыкин Р.В.

ТОГБУЗ «ГКБ 
№4», взрослая 
поликлиника



Расписание   группы  №  32      специальность  «Лечебное  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

Професс
иональн
ый 
модуль

ПМ 02  «Лечебная  деятельность» ПМ 04  
«Профила
ктическая 
деятельнос
ть»

дата МДК 02.03
«оказание 
акушерско-
гинекологической  
помощи»

МДК 02.05
«Лечение 
пациентов в 
клинике 
кожных и 
венерических  
болезней»

МДК 02.06
«Лечение пациентов 
в клинике глазных 
болезней»

МДК 02.07
«Лечение 
пациентов с 
заболеваниям
и уха, 
горла ,носа»

МДК 02.08
«Лечение пациентов с 
заболеваниями зубов и
полости рта»

08.04.24
14.04.24

8/1
08.04.24
09.00-15.00
Антипова Ю.Е.
ТОГБПОУ 
«ТОМК», 205 каб.

16/2
09.04.24
10.04.24
8.30-14.30
Гаврилова  А.А.

6/1
10.04.24
8.30-13.00
Кутимова Л.В.
МЦ «Надежда»

6/3
08.04.24
9.00-13.30
Шарапова Л.М.
МНТК 
«Микрохирургии 
глаза
»Тамбов,
Рассказовское 
шоссе,1

6/1
09.04.24
9.00-13.30
Шарапова Л.М.
МНТК 
«Микрохирургии 
глаза
»Тамбов,
Рассказовское 
шоссе,1

6/2
8.04.24
15.00-19.30
Вольщак М.Г.
ТОГКУЗ «ГАСП №2 г. 
Тамбова»

12/3
09.04.24
09.00-13.30
10.04.24
15.00-19.30

Вольщак М.Г.
ТОГКУЗ «ГАСП №2 г. 
Тамбова»



Расписание   группы  №  33      специальность  « Лечебное  дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

Професс
иональн
ый 
модуль

ПМ 02  «Лечебная  деятельность» ПМ 04  
«Профилактичес
кая  
деятельность»

дата МДК 02.03
«оказание 
акушерско-
гинекологич
еской  
помощи»

МДК 02.05
«Лечение 
пациентов в 
клинике кожных 
и венерических  
болезней»

МДК 02.06
«Лечение пациентов 
в клинике глазных 
болезней»

МДК 02.07
«Лечение 
пациентов с 
заболеваниями уха,
горла ,носа»

МДК 02.08
«Лечение 
пациентов с 
заболеваниями 
зубов и полости 
рта»

08.04.24
14.04.24

24/3
08.04.24
09.04.24
10.04.24
9.00-15.00
Захарова У.С.

24/1
08.04.24
09.04.24
10.04.24
8.30-14.30
Медведева И.И.
ТОГБУЗ «ГКБ №3 
г. Тамбова», 
поликлиника №2, 
кабинет№ 214

24/2
08.04.24
09.04.24
10.04.24
8.30-14.30
Кострова Т.Н.



Расписание   группы  №  21  отделения «Лечебное  дело»   

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

профессионал
ьный модуль

Учебная практика ПМ.01  «Диагностическая  деятельность»
МДК 01.01 «Пропедевтика  клинических  дисциплин»  «Пропедевтика  внутренних  болезней»

дата ПМ.01  
«Диагностиче
ская  
деятельность»
МДК 01.04 
«диагностика  
детских  
болезней»

ПМ.02  «Лечебная  деятельность»

МДК 
02.01.01
«Лечение  
пациентов 
терапевтиче
ского  
профиля»

МДК02.01.
02
«Лечение  
пациентов
гериатриче
ского  
профиля»

МДК02.01.03
«Лечение  
пациентов
неврологичес
кого  
профиля»

МДК02.01.04
«Лечение  
пациентов
психиатрическог
о  профиля»

МДК02.01.05
«Лечение  
пациентов  в 
клинике  
инфекционных  
болезней»

08.04.24
14.04.24

24/2
08.04.24
09.04.24
10.04.24
8.00-14.00
Петров В.С.

24/1
08.04.24
09.04.24
10.04.24
09.00-15.00
Езенкова А.В.
ГБУЗ «ТОДКБ»



Расписание   группы  №  22  отделения «Лечебное  дело»   
2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Четверг, пятница, суббота

профессиональны
й модуль

Учебная практика ПМ.01  «Диагностическая  деятельность»
МДК 01.01 «Пропедевтика  клинических  дисциплин»  «Пропедевтика  внутренних  болезней»

дата ПМ.01  
«Диагностическ
ая  
деятельность»
МДК 01.04 
«диагностика  
детских  
болезней»

ПМ.02  «Лечебная  деятельность»

МДК 02.01.01
«Лечение  
пациентов 
терапевтическ
ого  профиля»

МДК02.01.02
«Лечение  
пациентов
гериатрическог
о  профиля»

МДК02.01.03
«Лечение  
пациентов
неврологичес
кого  
профиля»

МДК02.0
1.04
«Лечение 
пациенто
в
психиатр
ического  
профиля»

МДК02.01.05
«Лечение  
пациентов  в 
клинике  
инфекционны
х  болезней»

08.04.24
14.04.24

6/3

11.04.24

9.00-13.30
Полянская С.А.
Перинатальный
Центр

16/1

12.04.24

13.04.24

9.00-13.30
Полянская С.А.
Перинатальный
Центр

6/3
12.04.24
8.30-13.00
Зорина Е.С.
ТОГБУЗ « ГКБ
им. Арх. Луки 
г. Тамбова» 
КДЛ

6/1
11.04.24
9.00-13.30
Ефимова Т.Н.
ТОГБУЗ 
«ГКБ№3 им. 
И.С. 
Долгушина»
14/2
12.04.24
13.04.24
9.00-13.30
Ефимова Т.Н.
ТОГБУЗ 
«ГКБ№3 им. 
И.С. 
Долгушина»

6/2
11.04.24
8.00-14.00
Бельнов М.К.
8/3
13.04.24
8.00-14.00
Бельнов М.К.



Расписание   группы  №  23  отделения «Лечебное  дело»   
2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год

Понедельник, вторник, среда

профессиональны
й модуль

Учебная практика ПМ.01  «Диагностическая  деятельность»
МДК 01.01 «Пропедевтика  клинических  дисциплин»  «Пропедевтика  внутренних  болезней»

дата ПМ.01  
«Диагностическ
ая  
деятельность»
МДК 01.04 
«диагностика  
детских  
болезней»

ПМ.02  «Лечебная  деятельность»

МДК 
02.01.01
«Лечение 
пациенто
в 
терапевт
ического  
профиля»

МДК02.01.02
«Лечение  
пациентов
гериатричес
кого  
профиля»

МДК02.01.03
«Лечение  
пациентов
неврологичес
кого  
профиля»

МДК02.01.04
«Лечение  
пациентов
психиатриче
ского  
профиля»

МДК02.01.05
«Лечение  
пациентов  в 
клинике  
инфекционных  
болезней»

08.04.24
14.04.24

24/1
08.04.24
09.04.24
10.04.24
8.30-14.30
Акатьева Т.Н.
ТОГБУЗ «ГКБ 
им. Арх. Луки», 
детская 
поликлиника №1

6/3
10.04.24
13.30-18.00
Кострова 
Т.Н.
ТОГБПОУ 
«ТОМК»

18/2
08.04.24
09.04.24
10.04.24
08.00-12.30
Никитин А.С.
ТОГБУЗ «ГКБ №3 
им И.С. 
Долгушина»

12/3

08.04.24
09.04.24
8.00-12.30
Бельнов М.К.



Расписание   группы  №  11  специальность  «Лечебное
дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год
Понедельник, вторник

дата                         ПМ.01 «Осуществление профессионального ухода за пациентом»
бригада МДК 01.01 «Санитарное содержание

палат, специализированных
кабинетов, перемещение

материальных объектов и
медицинских отходов, уход за телом

умершего человека»

МДК 01.02 «Оказание медицинских услуг
по уходу»

08.04.24
14.04.24

6/1
08.04.24
9.00-13.30
Виштак Н.Н.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. Тамбова»

6/2
08.04.24
8.30-13.00
Кобзева Л.С.
ГБУЗ «ТОССМП и медицины катастроф», 
Студенецкая набережная д.22 «А»

6/3
08.04.24
8.30-13.00
Шалаева Г.Е.
ТОГБУЗ «ГКБ им. Арх. Луки г. Тамбова»

6/1
09.04.24
9.00-13.30
Виштак Н.Н.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. Тамбова»

6/2
09.04.24
8.30-13.00
Кобзева Л.С.
ГБУЗ «ТОССМП и медицины катастроф», 
Студенецкая набережная д.22 «А»

6/3
09.04.24
8.30-13.00
Шалаева Г.Е.
ТОГБУЗ «ГКБ им. Арх. Луки г. Тамбова»



Расписание   группы  №  12  специальность  «Лечебное
дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год
Среда, четверг

дата                         ПМ.01 «Осуществление профессионального ухода за пациентом»
бригада МДК 01.01 «Санитарное содержание

палат, специализированных
кабинетов, перемещение

материальных объектов и
медицинских отходов, уход за телом

умершего человека»

МДК 01.02 «Оказание медицинских услуг
по уходу»

08.04.24
14.04.24

6/1
10.04.24
9.00-13.30
Виштак Н.Н.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. Тамбова»

6/2
10.04.24
10.00-14.30
Андреева Е.В.
Московская 19, офис 13 (2этаж)

6/3
10.04.24
17.00-21.30
Устинова С.В.
ГБУЗ «ТОКБ им. В.Д. Бабенко», отделение 
пульмонологии

6/1
11.04.24
9.00-13.30
Виштак Н.Н.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. Тамбова»

6/2
11.04.24
10.00-14.30
Андреева Е.В.
Московская 19, офис 13 (2этаж)

6/3
11.04.24
17.00-21.30
Устинова С.В.
ГБУЗ «ТОКБ им. В.Д. Бабенко», отделение 
пульмонологии



Расписание   группы  №  13  специальность  «Лечебное
дело»

2-ое полугодие      2023/2024        учебный    год
Понедельник, вторник

дата                         ПМ.01 «Осуществление профессионального ухода за пациентом»
бригада МДК 01.01 «Санитарное содержание

палат, специализированных
кабинетов, перемещение

материальных объектов и
медицинских отходов, уход за телом

умершего человека»

МДК 01.02 «Оказание медицинских услуг
по уходу»

08.04.24
14.04.24

6/1
08.04.24
9.00-13.30
Полякова М.В.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. Тамбова», взрослая 
поликлиника, каб.213

6/2
08.04.24
8.30-13.00
Андреева Е.В.
Московская 19, офис 13 (2этаж)

6/3
08.04.24
9.00-13.30
Серебрякова М.А.
Диализный Центр

6/1
09.04.24
9.00-13.30
Полякова М.В.
ТОГБУЗ «ГКБ №4 г. Тамбова», взрослая 
поликлиника, каб.213

6/2
09.04.24
8.30-13.00
Андреева Е.В.
Московская 19, офис 13 (2этаж)

6/3
09.04.24
9.00-13.30
Серебрякова М.А.
Диализный Центр


